2020 年２月 21 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証マザーズ、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役 経営企画部長 五十嵐 誠

（TEL．011－558－6600）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役が、下記のとおり辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 管理部長 工藤 貴史

２．辞任理由

 一身上の都合によるものであります。

３．辞任年月日

 2020 年２月 29 日

４．その他

 当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

 また、当該取締役は当社取締役を辞任するとともに、当社連結子会社である株式会社ストーク監査役も辞

任することとなります。

以上